АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01  октября  2014 года                            № 236

	Об утверждении проекта  планировки и  межевания зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности и земельного участка под гаражи боксового типа  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Запорожское

	   Рассмотрев проект планировки и  межевания зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности и земельного участка под гаражи боксового типа  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Запорожское, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 4/2-2 от 24 июля 2014 г, Протокол публичных слушаний от 22 сентября 2014 года, заключение о результатах публичных слушаний, опубликованное в газете «Красная звезда» № 108 (11673) от 30 сентября 2014 г., в соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и  межевания зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности и земельного участка под гаражи боксового типа  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Запорожское.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                      Л.С. Шуткина